российская федерация
ростовская область
сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
V созыва
РЕШЕНИЕ
05.10.2021 г.

                                        № 2
с. Екатериновка
О прекращении полномочий председателя Собрания депутатов – главы Екатериновского сельского поселения четвертого созыва
В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 23 Устава муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»
РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия председателя Собрания депутатов – главы Екатериновского сельского поселения Сальского района четвертого созыва: Бахметенко Натальи Николаевны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на территории Екатериновского сельского поселения.
Председательствующий                                                         С.Л.Бойко
PAGE